
Město Česká Kamenice 
náměstí Míru 219, PSČ 407 21 

 

ODBOR ROZVOJE, INVESTIC A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 

Město Česká Kamenice | Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
T +420 412 151 555 | F +420 412 584 361 | e-podatelna@ceska-kamenice.cz | DS cu5bsdg | IČ 00261220 | DIČ CZ00261220 

 
 

 

Písemná zpráva zadavatele podle § 217 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

veřejná zakázka: „Svoz a likvidace odpadu pro město Česká Kamenice 2021+“ 
 
informace dle § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ označení zadavatele, předmět veřejné 
zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 

zadavatel: 

 město Česká Kamenice, IČO 00261220, náměstí Míru 219, 407 21 Česká 
Kamenice 

předmět a sjednaná cena veřejné zakázky 

 služby spočívající v zajištění vybraných činností obecního systému nakládání 
s komunálním odpadem a dále pronájem vybraných druhů odpadových nádob 
(soustřeďovacích prostředků) vyhovujících příslušným právním předpisům a 
technickým normám. Služby dle této veřejné zakázky se budou týkat jak od-
straňování odpadu a dalších činností souvisejících s odpadovými nádobami 
(soustřeďovacími prostředky) pronajatými od vítězného uchazeče, tak odpa-
dovými nádobami ve vlastnictví města Česká Kamenice či jiných městem ur-
čených osob, přičemž půjde o odpadové nádoby o objemu 80 l, 120 l, 240 l a 
1100 l a také nádoby typu zvon o objemu 1,3 až 3,2 m3.  

 cena 22 367 400 Kč bez DPH 

informace dle § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ použitý druh zadávacího řízení 

 otevřené řízení v nadlimitním režimu na služby 

informace dle § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ označení účastníků zadávacího řízení 

Účastníci zadávacího řízení jsou označeni v jednotlivých rozhodnutích a oznámeních 
rady města o výběru či vyloučení dodavatele, která jsou uveřejněna prostřednictvím 
profilu zadavatele E-ZAK. 

informace dle § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ označení všech vyloučených účastníků 
zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Není relevantní. 



Město Česká Kamenice | Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
T +420 412 151 555 | F +420 412 584 361 | e-podatelna@ceska-kamenice.cz | DS cu5bsdg | IČ 00261220 | DIČ CZ00261220 
 

informace dle § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena 
smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického 
nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru 

 AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČO 49356089, Pražská 1321/38a, 
102 00 Praha 10 

informace dle § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ označení poddodavatelů dodavatelů podle § 
217 odst. 2 písmene e) ZZVZ, pokud jsou zadavateli známi 

 Pro EKO VARNSDORF s.r.o., IČO 25036149, Generála Svobody 1905, 407 47 
Varnsdorf 

informace dle § 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ odůvodnění použití jednacího řízení s 
uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 

Není relevantní. 

informace dle § 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ odůvodnění použití jednacího řízení bez 
uveřejnění, bylo-li použito 

Není relevantní. 

informace dle § 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ odůvodnění použití zjednodušeného režimu, 
bylo-li použito 

Není relevantní. 

informace dle § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo 
nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomuto došlo 

Není relevantní. 

informace dle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ odůvodnění použití jiných komunikačních 
prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné pro-
středky použity 

Není relevantní. 

informace dle § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zá-
jmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Není relevantní. 



Město Česká Kamenice | Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
T +420 412 151 555 | F +420 412 584 361 | e-podatelna@ceska-kamenice.cz | DS cu5bsdg | IČ 00261220 | DIČ CZ00261220 
 

informace dle § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ pokud zadavatel nadlimitní veřejnou za-
kázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu, pokud je ne-
uvedl v zadávací dokumentaci 

Zadavatel se rozhodl nerozdělit veřejnou zakázku na části, neboť se jedná o jednotlivá 
dílčí plnění, která spolu natolik věcně a obsahově souvisí, že by rozdělením zakázky 
vznikaly zadavateli další nedůvodné náklady při realizaci veřejné zakázky. Dalším 
důvodem nerozdělení veřejné zakázky na části je organizační a realizační technická 
provázanost dílčích činností a nutnost koordinace takových činností z hlediska od-
bornosti dodavatele (poskytovatele služeb).  

informace dle § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ odůvodnění stanovení požadavku na 
prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 ZZVZ, pokud je neuvedl 
v zadávací dokumentaci 

Není relevantní. 

V České Kamenici dne 1. 9. 2021 

Jan Papajanovský 

starosta města 

 


		2021-08-31T23:44:49+0200
	Jan Papajanovský




